TỈNH ỦY BẮC NINH

*

Số          -CV/TU

MỜI HỌP

                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

              Bắc Ninh, ngày      tháng 11 năm 2023

               Kính gửi: Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11 năm 2023, Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ mời các đồng chí dự Hội nghị lần thứ 19 Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

khóa XX.

* Nội dung:

1. Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh, công tác xây

dựng Đảng, chính quyền, MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2023,

phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 (Thường trực Tỉnh ủy báo cáo).

2. Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội và công tác điều hành của UBND

tỉnh năm 2023; Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 (Ban cán sự Đảng

UBND tỉnh báo cáo).

3. Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện Kế hoạch đầu tư công năm 2023;

Kế hoạch đầu tư công năm 2024 (Ban cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo).

4. Báo cáo Quyết toán thu, chi ngân sách năm 2022 (Ban cán sự Đảng

UBND tỉnh báo cáo).

5. Kết quả thực hiện dự toán ngân sách năm 2023; xây dựng dự toán ngân

sách địa phương, phương án phân bổ ngân sách cấp tỉnh năm 2024 (Ban cán sự

Đảng UBND tỉnh báo cáo).

6. Báo cáo công tác đảm bảo ANTT năm 2023; phương hướng, nhiệm vụ

năm 2024 (Ban cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo).

7. Báo cáo công tác thanh tra; tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo;

công tác phòng, chống tham nhũng năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm

2024 (Ban cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo).

8. Báo cáo kết quả công tác kiểm sát năm 2023; phương hướng, nhiệm vụ

thực hiện năm 2024 (Ban cán sự Đảng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh báo cáo).

9. Báo cáo kết quả công tác xét xử năm 2023; phương hướng, nhiệm vụ

thực hiện năm 2024 (Ban cán sự Đảng Toà án nhân dân tỉnh báo cáo).

10. Báo cáo kết quả công tác thi hành án năm 2023, phương hướng,

nhiệm vụ công tác năm 2024 (Ban cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo).

11. Báo cáo kết quả hoạt động của Đảng đoàn HĐND tỉnh năm 2023; Báo

cáo Kiểm điểm của Đảng đoàn năm 2023 (Đảng đoàn HĐND tỉnh báo cáo).

12. Báo cáo kết quả hoạt động của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh năm

2023; nhiệm vụ, giải pháp năm 2024 (Ban cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo).

13. Báo cáo kết quả hoạt động của Đoàn ĐBQH tỉnh năm 2023 (Đoàn

ĐBQH tỉnh báo cáo).

 2

14. Báo cáo công tác kiểm tra, giám sát năm 2023; phương hướng, nhiệm

vụ năm 2024 (UBKT Tỉnh uỷ báo cáo).

15. Tờ trình về việc điều chỉnh thời gian kiểm tra công tác lãnh đạo, chỉ

đạo trong việc đấu giá quyền sử dụng đất các dự án đất ở đối với Ban Thường

vụ Thị ủy Thuận Thành, Ban Thường vụ Huyện ủy Tiên Du, Ban Thường vụ

Huyện ủy Lương Tài (UBKT Tỉnh uỷ báo cáo).

16. Chương trình kiểm tra, giám sát năm 2024 của Tỉnh ủy (UBKT Tỉnh

uỷ báo cáo).

17. Báo cáo kết quả công tác tài chính Đảng năm 2022, ước thực hiện dự

toán ngân sách Đảng năm 2023 (Văn phòng Tỉnh uỷ báo cáo).

18. Báo cáo những công việc Ban Thường vụ Tỉnh uỷ đã giải quyết trong

quý IV năm 2023 (Văn phòng Tỉnh uỷ chuẩn bị).

19. Chất vấn và trả lời chất vấn (nếu có).

* Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 11 năm 2023.

* Địa điểm: Hội trường B - Trung tâm Văn hóa Kinh Bắc.

Tài liệu hội nghị Văn phòng Tỉnh ủy gửi các đồng chí qua hòm thư

công vụ (không gửi tài liệu giấy).

Yêu cầu các đơn vị chủ trì đề án, báo cáo chuẩn bị tài liệu gồm: Tờ

trình, báo cáo chính, báo cáo tóm tắt (nêu rõ những kết quả nổi bật, hạn chế

và nguyên nhân, những đề xuất xin chủ trương, không quá 4 trang), các tài

liệu liên quan và dự thảo kết luận hoặc chỉ thị, nghị quyết (nếu có)… số lượng:

15 bộ, gửi về Văn phòng Tỉnh ủy (kèm theo file mềm theo địa chỉ:

vanthu.vptu@bacninh.gov.vn) trước 10h00’, ngày 27 tháng 11 năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Thường trực Tỉnh ủy,

- VPTW Đảng và các Ban XD Đảng TW,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH-HĐND, UBND tỉnh,

- Các Ban: Văn hóa - Xã hội, Ban KT-NS HĐND tỉnh,

- Các đồng chí Ủy viên UBKT Tỉnh ủy,

- Các sở, ngành: GT-VT, GD-ĐT, VH-TT&DL, Cục Thuế, Cục

Thống kê, Viện NCPT KT-XH, Kho bạc, Hải quan, Ban Quản lý

các KCN tỉnh, TAND, Viện KSND, Cục THADS, Liên minh HTX,

BHXH, NNNN, Cục Dự trữ NN, Cục QLTT, Hội CCB, Hội Nông dân,

Trung tâm HCC, Ban QLATTP, Báo Bắc Ninh, Đài PT-TH tỉnh,

- Thường trú Báo Nhân dân, TTXVN tại Bắc Ninh,

Báo Bắc Ninh, Đài PT-TH, Cổng TTĐT tỉnh (pv đưa tin),

- Trung tâm VHKB (phối hợp),

- Văn phòng:  + Các đ/c lãnh đạo,

                       + Các phòng, các CV, Website,

                       + Lưu VT, TH.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Đình Thực

mailto:vanthu.vptu@bacninh.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T10:30:50-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Mai<ntmai.vptu@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T12:20:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Đình Thực<ldthuc.vptu@bacninh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T12:23:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TỈNH UỶ BẮC NINH<Vanthu.vptu@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T12:24:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TỈNH UỶ BẮC NINH<Vanthu.vptu@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T12:24:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TỈNH UỶ BẮC NINH<Vanthu.vptu@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!